
Odpowiedź na Zapytanie 5

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1725 / 3130 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 1 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 14 cm x 20 cm? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 2 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 10 cm x 15 cm? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 3
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 7 cm x 12 cm? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 4
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 25 cm x 35 cm? Reszta bez zmian.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. nie wymaga.

PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 5
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 34 cm x 43 cm? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. ale nie wymaga.

PYTANIE nr 6  – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 6
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 34 cm x 43 cm? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 145, Pozycja 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów bez zaokrąglonych krawędzi, z miękkiego polireutanu,
który nie podrażnia skóry? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 145, Pozycja 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 4,2-7,1 cm / 6,9-11,7 cm / 8,9-15 cm? Reszta
bez zmian 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 146, Pozycja 1 i 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów bez zaokrąglonych krawędzi, z miękkiego polireutanu,
który nie podrażnia skóry? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 146, Pozycja 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 4,2-7,1 cm? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 146, Pozycja 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów rozmiar 6,9-11,7 cm? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 146, Pozycja 3
W celu  dobrania  odpowiedniego  asortymentu,  prosimy Zamawiającego  o  podanie  technologii  (OxiMax  lub
Masimo), numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.
Odpowiedź: Technologia MASIMO, REF: 4003.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


